MENO ZAMESTNANCA

UTVAR

Podatelna

CiSLO DVERI 033/ 321 22 + klapka

Luba Jamrichova

referent podatelne

kl.11

podatelna@bd-trnava.sk

Martina Péteryova

recepcna - podatelna

kl.11

podatelna@bd-trnava.sk

Kancelaria prvého kontaktu

5 kl.49
Udriba
Ing. Katarina Mancova referent Gdriby 3 kl. 47; mobil: 0903765138
mancova@bd-trnava.sk
Lubomir Drozda majster Gdriby a zdsobovania 3 kl. 47; mobil: 0903464875
drozda@bd-trnava.sk
Usek riaditela
riaditel BD 117 kl. 29
riaditel@bd-trnava.sk
Renata Ottingerova referent sekretaridtu a zmluvnych 116 kl. 44; mobil: 0940947772
vztahov pravnereferat@bd-trnava.sk
Bc. Anna Kravarikova referent pre élenské a bytové 118 kl. 49,50; mobil: 0940947774
vztahy kravarikova@bd-trnava.sk
Sona Holla referent pre &lenské a bytové 208 mobil: 0948243063
vztahy clenskevztahyl@bd-trnava.sk
Technicky usek
Ing.Karol Lukacovic technicky namestnik 201 kl. 31; mobil: 0905691703
tech-namestnik@bd-trnava.sk
Ing. Roland Bohinsky technik — spravca 208 mobil: 0948242818
technikl@bd-trnava.sk
Ing. Zuzana Kovacova referent rozpoctov a reklamacii 202 kl. 13; mobil: 0947913620
obnovadomov4@bd-trnava.sk
Erika Drozdova referent vodohospodar a elektro 204 kl. 15; mobil: 0940947776
— fakturacie drozdova@bd-trnava.sk
Erik Gabris energetik 207 kl. 18; mobil: 0903765136
energetik@bd-trnava.sk
Ing. Eva Vallova referent obnovy bytovych domov 103 kl. 34; mobil: 0903457421
obnovadomovl@bd-trnava.sk
Lubica Danisova referent obnovy bytovych domov 103 kl. 20; mobil: 0917147633
obnovadomov2@bd-trnava.sk
Zuzana Kajmova referent obnovy bytovych domov 103 mobil: 0911808897
obnovadomov3@bd-trnava.sk
Ing. Tatiana Fischerova revizny technik — plyn 113 kl. 26 mobil:0905210035

technikplyn@bd-trnava.sk



mailto:podatelna@bd-trnava.sk
mailto:podatelna@bd-trnava.sk
mailto:mancova@bd-trnava.sk
mailto:drozda@bd-trnava.sk
mailto:riaditel@bd-trnava.sk
mailto:pravnereferat@bd-trnava.sk
mailto:kravarikova@bd-trnava.sk
mailto:clenskevztahy1@bd-trnava.sk
mailto:tech-namestnik@bd-trnava.sk
mailto:technik1@bd-trnava.sk
mailto:obnovadomov4@bd-trnava.sk
mailto:drozdova@bd-trnava.sk
mailto:energetik@bd-trnava.sk
mailto:obnovadomov1@bd-trnava.sk
mailto:obnovadomov2@bd-trnava.sk
mailto:obnovadomov3@bd-trnava.sk
mailto:technikplyn@bd-trnava.sk

Ekonomicky dsek

Ing. Zaneta Jurcova vedUca oddelenia G¢tovnictva 219 kl. 45, mobil: 0948906442

veduca_oddelenia_uct@bd-trnava.sk
referent personalnej prace a miezd 217 kl. 27; mobil: 0940947778

mzdove@bd-trnava.sk

Daniela BoSacka referent pokladne a Uverov kl. 12; mobil: 0917147634
bosacka@bd-trnava.sk

Zuzana Kochajdova referent evidencie faktur a FPUaO 215 kl. 25; mobil: 0940947771
vkrizanovicova@bd-trnava.sk

Janka Sujanovd referent evidencie platieb 213 kl. 23; mobi: 0940983814
sujanova@bd-trnava.sk

Pavla Blahova referent evidencie platieb 213 kl. 33; mobil: 0940983817
blahova@bd-trnava.sk

Marta Jurkasova referent evidencie platieb 212 kl. 10; 0940983819
jurkasova@bd-trnava.sk

Jana Vavrova referent evidencie platieb 212 kl. 30; mobil: 0940983818
vavrova@bd-trnava.sk

Zuzana Benedikovi¢ova referent finanénej uctarne 220 kl.42
referent_fin_uct@bd-trnava.sk

Jana Bockova referent finanénej uétarne 220 kl. 41
bockova@bd-trnava.sk

Lenka Krizanovicova referent finanénej uctarne 205 kl. 16

Ikrizanovicova@bd-trnava.sk

Hlohovec

Daniela Chovanova

technicky referent

033/7422033 mobil:0903765132

hlohovec@bd-trnava.sk

Miriama Michalova

referent evidencie platieb

033/742 20 33 mobil 0940983816

najomhc@bd-trnava.sk

Mgr. Petra Skodova

technicky referent

033/742 20 33 mobil 0948171507

najomhc2@bd-trnava.sk

Vrbové

Daniel Racki

technicky referent

033/779 25 37, mobil: 0903464866

technik-vrbove @bd-trnava.sk

Ivana Péciova

referent evidencie platieb

033/779 25 37, mobil:0940983815

vrbove@bd-trnava.sk
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